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                                                            Сведения
  о численности  муниципальных служащих  органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области и сведения о численности работников  муниципальных  учреждений, а также фактические затраты на их денежное содержание за 2014 год

	Категория работников
	Численность 
работников
	Фактические затраты на их денежное содержание (заработная плата с начислениями)

	
	
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Муниципальные служащие администрации  сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет

	3
	180,3
		196,0
	318,7
	394,6

	 Другие работники администрации  сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет
	2
	51,8
	52,6
	54,6
	87,6

	Работники  МБУК «ПЦКД» с.  В.Ломовец
	4
	167,2
	204,7
	241,7
	180,0


Итого за 2014 год:
Численность муниципальных служащих –  3   чел., фактические затраты на их содержание –1089,6  т.руб.;
Численность других работников администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет-   2 чел., Фактические затраты на их содержание -  246,6  т.руб.;
Численность работников культуры –   4 чел., фактические затраты на их содержание –    789,1 тыс.руб.

Глава сельского поселения
Верхнеломовецкий  сельсовет                                                     А.В. Дорофеев

image1.png




